АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОГОРЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.01.2020                                                                                                            № 9

О признании утратившими силу некоторых постановлений Администрации Новогоренского сельского поселения

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие законодательству

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившими силу:
а) Постановление Администрации Новогоренского сельского поселения от 01.07.2015 № 56 «Об утверждении Порядка осуществления внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита в муниципальном образовании «Новогоренское сельское поселение»».
б) Постановление Администрации Новогоренского сельского поселения от 22.03.2018 № 8 «О внесении изменений в постановление Администрации Новогоренского сельского поселения от 01.07.2015 № 56 «Об утверждении Порядка осуществления внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита в муниципальном образовании «Новогоренское сельское поселение»»;
в) Постановление Администрации Новогоренского сельского поселения от 22.06.2018 № 32 «О внесении изменений в постановление Администрации Новогоренского сельского поселения от 01.07.2015 № 56 «Об утверждении Порядка осуществления внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита в муниципальном образовании «Новогоренское сельское поселение»»;
2. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального опубликования.
3. Настоящее постановление опубликовать в Ведомостях органов местного самоуправления Новогоренского сельского поселения и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Новогоренское сельское поселение.

Глава поселения								       И.А. Комарова